令和５年６月５日

社 員 各 位

一般社団法人資源リバランス事業化研究会

代表理事 青山 俊介

第２期(令和５年度) 定時社員総会招集のご通知

拝啓 益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

 さて、下記により第２期(令和５年度)定時社員総会を開催いたしますので、ご出席賜りま

すようお願い申し上げます。

なお、当日の出席・委任については、お手数ではございますが別添の「出席通知・委任状」

にて必要事項をご記入の上、PDF(カラー)にてご返信頂けますようお願い申し上げます。

定時社員総会の成立には定足数を要しますので、お忙しい中誠に恐縮でございますが、

何卒ご協力の程宜しくお願い申し上げます。

ご返信期日：令和５年６月１２日(月)

ご返信先：事務局 前田宛 maeda@r-rebalance.jp

敬具

                 記

１．日 時    令和５年 6 月２0 日（火）午後１３時～午後１３時 15 分

２．場 所    日本プレスセンタービル 10 階

（別紙の地図をご参照ください）

     〒100-0011 東京都千代田区内幸町 2-2-1

３．議 題   ［決議事項］

         １．第１期(令和４年度)計算書類（貸借対照表及び正味財産増減計算書）

及び財産目録承認について(案)

           資料１―１、資料１－２、資料１－３、資料１－４、資料１－５、

資料１－６

        ［報告事項］

         １．第１期(令和４年度)事業報告について

           (参考)任意団体最終年度（令和４年度）事業報告

           報告資料１

         ２・第２期事業計画及び収支予算について

           報告資料２、報告資料３、報告資料４

以上

mailto:maeda@r-rebalance.jp